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ZESAR-VFM / Calendrier saison 2018-19 / Tour qualificatif

N” match

154584
154592
154594
154604
154607
154610
154616
154620
154628
154630
154640
154643
154646
Coupe

154652
154655
154657
154664
Coupe

154671
Coupe

154679
154682
154686

Coupe

NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA
NLA

NLA
NLA
NLA
NLA

NLA

NLA

NLA
NLA

Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
1/8 de finales

Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification
Event. 1/4 de finales
Tour de qualification
Event. 1/2 de finales
Tour de qualification
Tour de qualification
Tour de qualification

Event. Finale

Journée

18
19
20
21

23

25

26
27

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Samedi
Dimanche
Vendredi
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Samedi
Samedi
Dimanche
Samedi
Dimanche
Samedi
Samedi
Dimanche
Samedi
Dimanche
Samedi
Mercredi
Dimanche

Samedi

Date

14.10.18
21.10.18
28.10.18
04.11.18
11.11.18
17.11.18
18.11.18
23.11.18
02.12.18
09.12.18
16.12.18
22.12.18
12.01.19
13.01.19
19.01.19
20.01.19
26.01.19
02.02.19
03.02.19
16.02.19
24.02.19
02.03.19
06.03.19
10.03.19
30.03.19

Heure

18:00
17:30
18:00
18:00
18:00
17:30
18:00
20:30
18:00
16:30
17:00
16:30
18:00

17:00
16:30
17:00
18:00

18:00

20:00

20:00
16:30

ZESAR-VFM

Viteos NUC
ZESAR-VFM
ZESAR-VFM
ZESAR-VFM

VBC Cheseaux
ZESAR-VFM

Volley Lugano
ZESAR-VFM

TS Volley Dudingen
Sm'Aesch Pfeffingen
VC Kanti Schaffhausen
ZESAR-VFM

Genéve Volley

VC Kanti Schaffhausen
Sm'Aesch Pfeffingen
ZESAR-VFM

ZESAR-VFM

ZESAR-VFM

TS Volley Didingen
ZESAR-VFM

Volley Lugano
ZESAR-VFM

TS Volley Didingen
Sm'Aesch Pfeffingen
VC Kanti Schaffhausen
ZESAR-VFM
Geneve Volley
ZESAR-VFM

Viteos NUC
ZESAR-VFM
ZESAR-VFM
ZESAR-VFM

VBC Cheseaux

ZESAR-VFM
ZESAR-VFM
ZESAR-VFM
Viteos NUC

Geneéve Volley

VBC Cheseaux

ZESAR-VFM
Volley Lugano

Dés le 16 mars 2019 jusqu'au 27 avril 2019, tours Play-offs

Salle

Pépiniere
Riveraine
Pépiniere

Forum BIWI
Forum BIWI
Derriere-la-Ville
Forum BIWI
Palestra Palamondo
Forum BIWI
Leimacker

MZH Léhrenacker
BBC-Arena

Pépiniére

Henry-Dunant
BBC-Arena
MZH L6éhrenacker

Pépiniere

Pépiniere

Forum BIWI

Leimacker

Forum BIWI

Remarque

samedi, 6 octobre 2018



